
UCHWAŁA NR 10/2014
ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. 2013 r., poz. 595 z późn. zm1)) w związku art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, zmienionej uchwałą:

- Nr 300/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 stycznia 2014 r.,

- Nr XXX/458/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 lutego 2014 r.,

- Nr 310/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 06 marca 2014 r.,

- Nr 317/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 marca 2014 r.,

- Nr XXXI/476/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 10 kwietnia 2014 r.,

- Nr 325/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 kwietnia 2014 r.,

- Nr 327/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 maja 2014 r.,

- Nr XXXII/486/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 czerwca 2014 r.,

- Nr 341/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 22 lipca 2014.,

- Nr XXXIII/507/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 września 2014 r.,

- Nr 346/2014 Zarządu  Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 30 września 2014 r.,

- Nr XXXIV/520/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 30 października 2014 r.,

- NR 363/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 5 listopada 2014 r.,

- Nr 366/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 listopada 2014 r.,

- Nr II/39/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawski z dnia 29 grudnia 2014 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 47.627.742,08 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 45.085.162,08 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 26.200.483 zł,

2) majątkowe w wysokości 2.542.580 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

2) W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, wprowadza się 
zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3) W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 
20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, wprowadza się 
zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645, Dz. U. z 2014 poz. 379, Dz. U. z 2014 poz. 1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, Dz. U. z 2013 r. poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379,  Dz. U. z 2014 r. poz. 911,  Dz. U. z 2014 r. poz. 1146.

Id: 8B9152D6-52C2-4CC3-9A83-87AC0131B75C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: 8B9152D6-52C2-4CC3-9A83-87AC0131B75C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 10/2014

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2014 r.

Id: 8B9152D6-52C2-4CC3-9A83-87AC0131B75C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 036 844,93 0,00 17 036 844,93

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 428 370,93 0,00 2 428 370,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 965,00 - 5 414,00 309 551,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 314 965,00 - 5 414,00 309 551,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

94 526,00 5 414,00 99 940,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 94 526,00 5 414,00 99 940,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

3 427 722,15 0,00 3 427 722,15

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

179 480,15 0,00 179 480,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 994,00 - 1,00 13 993,00

Starostwo Powiatowew
Aleksandrowie Kujawskim

13 994,00 - 1,00 13 993,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 449,00 - 2 470,00 52 979,00

Starostwo Powiatowew
Aleksandrowie Kujawskim

55 449,00 - 2 470,00 52 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 2 471,00 10 671,00

Starostwo Powiatowew
Aleksandrowie Kujawskim

8 200,00 2 471,00 10 671,00

Razem: 47 627 742,08 0,00 47 627 742,08

Starosta Aleksandrowski

DariuszWochna

Id: 8B9152D6-52C2-4CC3-9A83-87AC0131B75C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 10/2014

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w 2014 roku

Id: 8B9152D6-52C2-4CC3-9A83-87AC0131B75C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

129 678,15 0,00 129 678,15

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

129 678,15 0,00 129 678,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 1,00 499,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 449,00 - 2 470,00 52 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 471,00 10 471,00

Razem: 9 076 965,08 0,00 9 076 965,08

Starosta Aleksandrowski

DariuszWochna

2) wydatki

Id: 8B9152D6-52C2-4CC3-9A83-87AC0131B75C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim zmieniającej uchwałę
Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w AleksandrowieKujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie
uchwaleniabudżetuPowiatu Aleksandrowskiegona rok 2014

Zarząd Powiatu dokonał zmian w budżecie Powiatu poprzez dokonanie przesunięć pomiędzy
paragrafami wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych w celu zabezpieczenia środków na
niezbędne funkcjonowanie.

Po przyjęciu proponowanych zmian planowane wydatki budżetu określone zostały na kwotę
47.627.742,08. zł.

Id: 8B9152D6-52C2-4CC3-9A83-87AC0131B75C. Podpisany Strona 1




